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EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ARLEQUIN DEL BAMBU 321346 1 M ONIX (FC) PANDORA JOSE JESUS LOPEZ PAREJA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RESUMEN DE BUENOS AIRES 133046 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CLEOPATRA DE ARROYOHONDO ARBEY VARGAS TRILLERAS ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ESPARTACO DE BARCELONA 259581 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) AFRODITA ALEX HERRERA ALEX HERRERA HERRERA, LUIS FERNANDO RODRIGUEZ OSORIOJAIME CUELLAR MUÑOZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DESQUITE DE DON JOSE 197039 1 M HURACAN DE MARACANA NEFERTITI DE LA LIBRA CRIADERO DON JOSE JOSE LUIS CUENCA CABRERA, CRISTIAM CAMILO TRUJILLOFABIAN ANDRES BRAVO SALAZAR 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 HECHIZO DE SANTA INES 162975 1 M PAPI DE PALO SANTO BARCELONA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EMPERADOR DE SANTA LUCIA 197214 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA TEMPESTAD DE LA CUMBIA INVERCOR ABELRRO E.U . LEONARDO ANDRES PASSOS PEREZ SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CAPRICHOSO DE LA PAZ 258172 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) BOMBONERA DE VILLA PAOLA PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO CARLOS FERNANDO GARCIA IVAN LONDOÑO OSORIO > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FULGOR DE LOS CAUCHOS 168204 1 M PRIVILEGIO DE LA CEIBA TATACOA DE LOS CAUCHOS CRIADERO LOS CAUCHOS PABLO ANDRES VALENCIA PERALTA REINALDO HERNANDEZ RINCON > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 KEOS DE LOS ALMENDROS 304418 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PIRINOLA DE LA LUISA CRIADERO LOS ALMENDROS HEBERT PACHECO TRUJILLO JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ASTROBANG DEL RENACER 302704 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MEMORIA DE LA LUISA T.E. CRIADERO EL RENACER HECTOR JAVIER TRUJILLO FLOREZ CORNELIO VALDERRAMA TOLEDO > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MAXIMO DE GRAN ILUSION 196897 1 M ODIN DE LA CEIBA LUNA DE GRAN ILUSION CARLOS ALBERTO DASA GUTIERREZ CARLOS ALBERTO DASA GUTIERREZ EMILIO ACHIPIZ MORALES > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RECELOSO DE LAS 2G 196703 1 M ENSUEÑO DE VILA SANDRA MAJESTUSA DE LAS 2G CRIADERO LAS 2G CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DESQUITE DE DON JOSE 197039 1 M HURACAN DE MARACANA NEFERTITI DE LA LIBRA CRIADERO DON JOSE JOSE LUIS CUENCA CABRERA, CRISTIAM CAMILO TRUJILLOFABIAN ANDRES BRAVO SALAZAR GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CAPRICHOSO DE LA PAZ 258172 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) BOMBONERA DE VILLA PAOLA PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO CARLOS FERNANDO GARCIA IVAN LONDOÑO OSORIO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FULGOR DE LOS CAUCHOS 168204 1 M PRIVILEGIO DE LA CEIBA TATACOA DE LOS CAUCHOS CRIADERO LOS CAUCHOS PABLO ANDRES VALENCIA PERALTA REINALDO HERNANDEZ RINCON GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 HECHIZO DE SANTA INES 162975 1 M PAPI DE PALO SANTO BARCELONA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MARIA GORETY DE LAS MARIAS 331110 1 H NOVEDOSO(FC) MELODY DE LUISA FERNANDA CRIADERO LAS MARIAS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MADIVA DE SANTA CLARA 133144 1 H PAO DE LA CASCADA FISCAL DE LOS SAMANES DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR JOSE OLEGARIO ÑAÑEZ BOLAÑOZ LUIS FRANCISCO ARGOTE CERON 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ARMONIA DE VILLA GABRIELA 132935 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) TITINA DE VILLA GABRIELA JOSE OSIEL OSPINA CALLEJAS ARBEY VARGAS TRILLERAS LUIS ALBERTO TEJADA 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MISIONERA DE BUENOS AIRES 132936 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CLEOPATRA DE ARROYOHONDO ARBEY VARGAS TRILLERAS ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FANTASTICA DE MONTEGRANDE 197220 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA JESUS ENRIQUE MUÑOZ PERDOMO CRIADERO LA CAROLINA GERSAIN ARIAS FERNANDEZ 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TAMBORINA DE LA MARIA 197369 1 H SANJUANERO DE LA MARIA AZURY RICARDO POLANIA ANDRADE RICARDO POLANIA ANDRADE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN 197135 1 H ESCARABAJO BORRASCA DE LA COPA JOSE FREDY SOTELO CERON CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 BAMBOLINA DE POTRILLOS 259218 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADA DE POTRILLOS JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 LUNA DE LA MAGDALENA 345634 1 H REY MIDAS DE LA SUERTE LOLITA DEDERLE HENAO ALZATE ANDRES OSPINA JARAMILLO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ALEGORIA DE LA PALOMERA 304076 1 H ARGOS DE LA PALOMERA (FC) TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . HACIENDA LA PALOMERA . EVER WILSON MURCIA 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MONA LISA DE LA PRIMAVERA 133027 1 H PIEL ROJA DE VILLA ROSITA ESMERALDA DE LA PRIMAVERA FAIBER AUGUSTO CERON URBANO ANDRES RICARDO MUÑOZ MONTOYA DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 VALENTINA DE MORALBA 302677 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRILLADORA DE LA ARGELIA JUAN CARLOS RENGIFO MENDOZA JUAN PAULO TRUJILLO  PERDOMO FRAYMAN  ESCOBAR TRUJILLO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PREDICCION DE GRAN DINASTIA 132991 1 H PAPI DE PALO SANTO NIRVANA DE J.3.M CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DINASTIA DE SAN JERONIMO 132871 1 H NEWTON DE LA R. METRALLETA DE SAN JERONIMO HECTOR EDUARDO FUENTES ORTEGA HECTOR EDUARDO FUENTES ORTEGA LEINER QUINTERO RIVERA 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 OFRENDA DEL JARDIN 163655 1 H BOHEMIO DE AFICION (M) MARGARITA DE LA BALSORA CRIADERO EL JARDIN GABRIEL ALVARO SUAREZ IVAN LONDOÑO OSORIO 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CANDELOSA DEL REENCUENTRO 247910 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRINCESA LUIS CARLOS MONTOYA PABLO ANDRES VALENCIA PERALTA REINALDO HERNANDEZ RINCON 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES 271331 1 H ZEUS DE ALEJANDRIA EXC x DNA CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ > 78 1 5 0 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 GENESIS DE LAS GAVIOTAS 256849 1 H MEZCAL DE LA MONTANA MIL AMORES DE GAVIOTAS MARIO NEL BARRERA CARLOS EDUARDO DURAN OSPINA MIGUEL ANGEL COLLAZOS SALOMON > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 LEYENDA MANIZALEÑA DE MANZANARES 241971 1 H GARIBALDI PROFESIA DE MANZANAREZ OSCAR GUTIERREZ GIRALDO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 GUADALUPE DE BELLA VISTA 300210 1 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS PRIMAVERA DEL VIENTO JULIO CESAR ARISTIZABAL JAVIER HERNAN RINCON JOSE ALEJANDRO CARDOSO HOYOS > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CONQUISTA DEL PARAISO DE VILLA KAREN 234212 1 H TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) ALQUIMIA DEL RUMOR CRIADERO EL PARAISO DE VILLA KAREN JOSE IDULFO BRAUSIN FAVIO SILVA MONTEALEGRE > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PREDICCION DE GRAN DINASTIA-INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN-IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES132991-197135-2713311 H PAPI DE PALO SANTO-ESCARABAJO-ZEUS DE ALEJANDRIANIRVANA DE J.3.M-BORRASCA DE LA COPA-EXC x DNACRIADERO GRAN DINASTIA-JOSE FREDY SOTELO CERON-CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES-VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ-UBERNEY BERNALMJLYPARACRIAMJ 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES 271331 1 H ZEUS DE ALEJANDRIA EXC x DNA CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GC GC 10 0 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 VALENTINA DE MORALBA 302677 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRILLADORA DE LA ARGELIA JUAN CARLOS RENGIFO MENDOZA JUAN PAULO TRUJILLO  PERDOMO FRAYMAN  ESCOBAR TRUJILLO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PREDICCION DE GRAN DINASTIA 132991 1 H PAPI DE PALO SANTO NIRVANA DE J.3.M CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 GENESIS DE LAS GAVIOTAS 256849 1 H MEZCAL DE LA MONTANA MIL AMORES DE GAVIOTAS MARIO NEL BARRERA CARLOS EDUARDO DURAN OSPINA MIGUEL ANGEL COLLAZOS SALOMON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 BAMBOLINA DE POTRILLOS 259218 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADA DE POTRILLOS JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN 197135 1 H ESCARABAJO BORRASCA DE LA COPA JOSE FREDY SOTELO CERON CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 HOMBRE G DE RANCHO ALEJANDRIA 197350 2 M CARNAVAL DE LLANO BONITO LUNA LLENA DE LA PAZ CRIADERO RANCHO ALEJANDRIA CRIADERO RANCHO ALEJANDRIA RODOLFO ASTUDILLO GUERRERO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DESVELO DE SAN PEDRO 321345 2 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA POSTDATA DE SAN JUAN NELSON FELIPE ROJAS JORGE ANDRES PATIÑO MOLLER, NELSON FELIPE ROJASALEXANDER LUNA GOMEZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DUQUE DE LA SUIZA MEJIA 133023 2 M ENCANTO (FC) ESTRELLITA CRIADERO LA SUIZA MEJIA SEGUNDO SANCHEZ STERLING OSCAR JAVIER GUZMAN GOMEZ 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 JAMES DE LOS DENARIOS 259882 2 M ESCARTO DE LA JUANA LIRA DE LUISA FERNANDA CRIADERO LOS DENARIOS OSCAR EDUARDO GUATAME GALINDO OSCAR EDUARDO GUATAME GALINDO 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RAZON DE NARANJALITO 197167 2 M MANCHITO DE NARANJALITO REVANCHA DE LA CABAÑA CRIADERO NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVAR 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FASCINANTE DE LOS ANDES 259879 2 M HECHICERO II DE VILLA ELVIRA PROFETIZA DE LOS ANDES NAVAL ARISTIZABAL BETANCOURTH CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA ALIRIO TRUJILO OBREGON 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 NIÑO LINDO DE LA FLORIDA 259259 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUMINOSA JAIME BLANCO LOPEZ CRIADERO VILLA HERMINIA EVER CORDOBA PEÑA 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 LEÑADOR DEL PRINCIPADO 168995 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) RAJALEÑA DEL PRINCIPADO CRIADERO EL PRINCIPADO JAIME BLANCO LOPEZ LEINER QUINTERO RIVERA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SOLTICIO DE LA PALOMERA 300853 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . MARCEL ELIAS SOLANO QUIMBAYA EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PARSERO DE VILLA MARIA T.E 301058 2 M MONTAÑERO DE VILLA MARIA NAPOLEONA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RODOLFO ASTUDILLO GUERRERO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 REY DEL MIRADOR 233693 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VANIDOSA DE LOS SANTOS UBERTO DIAZ VILLALBA JAIME DANIEL MILLAN CARDENAS FAVIO SILVA MONTEALEGRE > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 POETA DE MILAN 270871 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) PRINCESA LA VICTORIA SAUL MARTINEZ SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASCARLOS EDUARDO BRAND YATE CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 JURAMENTO DE URAPANES 246652 2 M LUCERO DE LOS NARANJOS RELATORA DE PROVIDENCIA GUILLERMO VALLEJO VALLECILLA CRIADERO LA TERE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO CAS 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SOLTICIO DE LA PALOMERA 300853 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . MARCEL ELIAS SOLANO QUIMBAYA EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RAZON DE NARANJALITO 197167 2 M MANCHITO DE NARANJALITO REVANCHA DE LA CABAÑA CRIADERO NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVAR GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PARSERO DE VILLA MARIA T.E 301058 2 M MONTAÑERO DE VILLA MARIA NAPOLEONA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RODOLFO ASTUDILLO GUERRERO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FASCINANTE DE LOS ANDES 259879 2 M HECHICERO II DE VILLA ELVIRA PROFETIZA DE LOS ANDES NAVAL ARISTIZABAL BETANCOURTH CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA ALIRIO TRUJILO OBREGON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PIRINOLA DEL BALON 197351 2 H ENCANTO (FC) CARTA JUGADA SANTIAGO PARRILLA DELIVERY CATEVING CRIADERO RANCHO ALEJANDRIA RODOLFO ASTUDILLO GUERRERO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DAKOTA DE VILLA VERONICA 197213 2 H HONOR ILUSION DE VILLA ESPERANZA DIEGO FERNANDO FIERRO PANTEVE DIEGO FERNANDO FIERRO PANTEVE JUAN DAVID ORTIZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FURIA DE SANTO TOMAS 197157 2 H TITAN CONSTITUYENTE DE LA VALEROZA FC CRIADERO SANTO TOMAS SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASCARLOS EDUARDO BRAND YATE 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CHAVELA DE VILLA MARCELA 345076 2 H BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) BARRANQUILLERA CRIADERO VILLA MARCELA JUAN CARLOS HERNANDEZ VEGA GERMAN GARZON 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 NOVICIA REBELDE DE LOS ANDES 330377 2 H SUBLIME DE VILLA ZAIRA CARISMATICA DE LOS ANDES NAVAL ARISTIZABAL BETANCOURTH CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ADORACION DEL GAVILAN 304758 2 H CUPIDO JOYA DE LA CORONA OSCAR JAIME MARIN HENAO CRIADERO LA FORTUNA EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ADORACION DE LA CUÑA 197131 2 H CARNAVAL DE LLANO BONITO CHAQUIRA PATRICIA OROZCO RODAS CRIADERO RANCHO ALEJANDRIA RODOLFO ASTUDILLO GUERRERO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MATIZ DE HOLANDA 320933 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MESTIZA DE LA ESPERANZA LICETH ALARCON PLAZAS CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FUSION DE LA CAROLINA 303922 2 H LUJANO DE LAS GUACAS BAILARINA DE LA CAROLINA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JUAN CARLOS HERNANDEZ VEGA GERMAN GARZON 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 IPA MILU DE LA MARIANA 133093 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRECIOSA DE LA CAROLINA EDWIN MURCIA POLANIA EDWIN MURCIA POLANIA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 HECHICERA DE FINCA CALIFORNIA 133045 2 H PAO DE LA CASCADA VAINILLA DE CALIFORNIA CRIADERO FINCA CALIFORNIA SILVIA JULIANA FAJARDO OSCAR JAVIER GUZMAN GOMEZ 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CHAMPAÑA DE LA LUISA 321422 2 H WISKY III DEL AZUCENO NATIVA DE LA LUISA HERNANDO SOLANO CALDERON LUZ MARY OSORIO CARDONA IVAN LONDOÑO OSORIO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MANA DE LA CABRERA 300584 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FUGA DE SAN MARCOS 271438 2 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ALONDRA DE LA CAMILA 263573 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CAMPIRANA JHON FREDY HERRERA VANEGAS CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FLOR CANELA DE LOS ANDES 233246 2 H INTOCABLE DE LA AMALIA TAQUILLERA DE CANTARANA JORGE URIEL RODRIGUEZ PRADA IVAN TORRES PERDOMO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO > 78 4 2 2 2 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ALONDRA DE LA CAMILA-FUGA DE SAN MARCOS-MATIZ DE HOLANDA263573-271438-3209332 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA-PUNTO BLANCO DEL RANCHO-HERMANO SOL DE VILLA MILENACAMPIRANA-PRISIONERA DEL REFUGIO-MESTIZA DE LA ESPERANZAJHON FREDY HERRERA VANEGAS-CRIADERO SAN MARCOS-LICETH ALARCON PLAZAS  CRIADERO LAS ORQUIDEAS UBERNEY BERNAL-VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ-JUAN PABLO TORRESMJLYPARACRIAMJ 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ADORACION DE LA CUÑA 197131 2 H CARNAVAL DE LLANO BONITO CHAQUIRA PATRICIA OROZCO RODAS CRIADERO RANCHO ALEJANDRIA RODOLFO ASTUDILLO GUERRERO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MANA DE LA CABRERA 300584 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FUGA DE SAN MARCOS 271438 2 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MATIZ DE HOLANDA 320933 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MESTIZA DE LA ESPERANZA LICETH ALARCON PLAZAS CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SILVESTRE DE LOS ALISOS 321391 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ARTEMISA DE LA GAZAPERA FABIO GORDILLO NAVARRETE LUIS CARLOS MACIAS QUINTERO FAVIO SILVA MONTEALEGRE 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 AMANECER DE LOS DENARIOS 330607 3 M RONALDIÑO DE LUISA FERNANDA LUNA DE LUISA FERNANDA CRIADERO LOS DENARIOS OSCAR EDUARDO GUATAME GALINDO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ANUBIS DE VILLA JULIANA 264116 3 M CHANGO DE MONTEBELLO SEVILLANA DE SAN MARCOS MAURICIO AUGUSTO AGUIRRE SERNA CRIADERO LA JULIANA EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MILAGRO DE BUENOS AIRES 132934 3 M PAO DE LA CASCADA INOCENCIA ARBEY VARGAS TRILLERAS ARBEY VARGAS TRILLERAS JERSON ADRIAN MEDINA MUÑOZ 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DON SIMON DE SANTA CLARA 132969 3 M ONIX (FC) FARINA DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ORGULLOSO DE HR 304777 3 M CUPIDO CAROLINA DE CALICHANA CARLOS ROJAS VERA CARLOS ROJAS VERA LEINER QUINTERO RIVERA 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TITAN DEL PALMAR 196914 3 M APOLO DE LA LEYENDA LINDA ILUSION DE LA CEIBA VICTOR HUGO CAICEDO DOMINGUEZ CARLOS HUMBERTO RIOS PEREZ FABIAN ANDRES BRAVO SALAZAR 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ROLEX DE SANTA CECILIA 133035 3 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA CANTALETA CRIADERO SANTA CECILIA CRIADERO TRES LOMAS ALEXANDER LUNA GOMEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FRAGANTE DE J.C. 133094 3 M FRAGANTE (FC) VECINA DE J.C. CRIADERO J.C. MARCO FERNANDO VARGAS CALDERON DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EMBAJADOR DE VILLA ROSA 287387 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DEL PARAISO JULIAN DAVID BAUTISTA PUENTES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TIMBALERO DE LOS POZOS 316023 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SINFONIA DEL MIRADOR DARIO ALFONSO SIERRA ARIAS JAIME DANIEL MILLAN CARDENAS, CRIADERO BELLAVISTAFAVIO SILVA MONTEALEGRE 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 GENITOR DE LA CABRERA 302317 3 M ENCANTO (FC) MITSU DE LOS MELLOS CRIADERO LA CABRERA S.A.S JANER ROJAS GOMEZ LUIS FRANCISCO ARGOTE CERON 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PERCEO DE LUSITANIA 196803 3 M ESPECTACULO DE LAS MERCEDES EMPERADORA DE LUSITANIA EDGAR ARDILA AMEZQUITA EUFRACIO COLLAZOS ALARCON, EDGAR ARDILA AMEZQUITAJOSELITO TORRES CRUZ 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RETORNO DEL REY DE CHIQUITAMOA 294544 3 M REY DAVID DE LA PERLA PICARA DE LA LUISA RODRIGO LLOREDA ROJAS CRIADERO NARANJALITO SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DESAFIANTE DE LAUSAN 256179 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DON HECTOR DE SAN JERONIMO 132458 3 M NEWTON DE LA R. MONARQUIA DE SAN JERONIMO HECTOR GENTIL FUENTES ORTEGA / HECTOR FABIO FUENTES CLAVIJO HECTOR GENTIL FUENTES ORTEGA CORNELIO VALDERRAMA TOLEDO > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 POSEIDON DE MORAZTECA 132550 3 M GLADIADOR DEL PILON ALEXA PEDRO NEL SANCHEZ DIEGO FERNANDO TORO OTALVARO JOSE ALEJANDRO CARDOSO HOYOS > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PISTACHO DE SAN GABRIEL 232262 3 M ROCIO DE INVERSIONES MACIB TATIANA DE DINASTIA               AVID*052*282*363CRIADERO SAN GABRIEL CRIADERO SAN GABRIEL JAIME CUELLAR MUÑOZ > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MONACO DE SANTA CRUZ 239947 3 M ENCANTO (FC) NATACHA DE SAN MARCOS CRIADERO SANTA CRUZ RAMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 CHARANGO DE SAN PEDRO 196752 3 M No Reportado CHARANGA DE EL GRAN MANANTIAL HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ JAIME TARCISIO CANO QUINTERO JAIME ENRIQUE PASCUAS CRUZ CAS 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 COMANDANTE CHE 231953 3 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA PENUMBRA DE LA PRIMAVERA SERGIO ANDRES SIERRA GOMEZ EDIN DE JESUS CAICEDO ORTIZ CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON CAS 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RAYO II DE ZACATECAS 238436 3 M RAYO DE ZACATECAS ZARANDA DE LOS PINOS CRIADERO RANCHO ZACATECAS CRIADERO RANCHO ZACATECAS SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ CAS 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EMBAJADOR DE VILLA ROSA 287387 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DEL PARAISO JULIAN DAVID BAUTISTA PUENTES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DESAFIANTE DE LAUSAN 256179 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ORGULLOSO DE HR 304777 3 M CUPIDO CAROLINA DE CALICHANA CARLOS ROJAS VERA CARLOS ROJAS VERA LEINER QUINTERO RIVERA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TITAN DEL PALMAR 196914 3 M APOLO DE LA LEYENDA LINDA ILUSION DE LA CEIBA VICTOR HUGO CAICEDO DOMINGUEZ CARLOS HUMBERTO RIOS PEREZ FABIAN ANDRES BRAVO SALAZAR GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ILUSION DE MIS RETOÑOS 321511 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ZIGUATA DE MOSCU RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA RITO ANTONIO CIFUENTES BONILLA LUIS ANTONIO BARRERA CONTRERAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TORMENTA DE LAS BERMUDAS 283025 3 H ENCANTO (FC) FERRARI JOSE ANTONIO USCATEGUI CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 LT PRIMERA DAMA DE LA PISTA 197361 3 H AMANTE DE LA CANTALETA CONSIGNA DE LA LUMANA CARLOS FALLA IBAGON CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SHALIMAR DE LA QUINTANA 287432 3 H FRAGANTE (FC) SINFONIA DE LA MERCED MERVIN RAUL PARRA CARREÑO MERVIN RAUL PARRA CARREÑO GERMAN GARZON 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FRAGANCIA DEL GUAMAL 197358 3 H FRAGANTE (FC) SINFONIA COLOMBIA DE ZAMY HORSE CLAUDIA PATRICIA FIRIGUA PEÑA CLAUDIA PATRICIA FIRIGUA PEÑA ARCADIO ACEVEDO GONZALEZ 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EXTRAORDINARIA DE YERBABUENA 259754 3 H ONIX (FC) BAGATELA DE YERBABUENA OSWALDO ANIBAL KAMEL RUIZ CARLOS RIOS MEDINA FRAYMAN  ESCOBAR TRUJILLO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 KENYA DE VILLA MILU 151209 3 H APOLO DE LA LEYENDA MISTICA YENNY MILADIS LOSADA CARDENAS POTE SEGUROS LTDA FRANCISCO JAVIER DIAZ BARRIOS 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MARIPOSA DEL ENCANTO 302313 3 H DISEÑO DEL RINCON REELECCION CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SOÑADORA DEL PROGRESO 133034 3 H PAO DE LA CASCADA PRINCESA DEL PROGRESO ALVARO CORDOBA ORTIZ HERNANDO VARGAS RODRIGUEZ ARBEY VARGAS RODRIGUEZ 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 LUNA LLENA DE CERRO NEIVA 321478 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA BELEN RAMIREZ VARGAS DIEGO MIGUEL MONTENEGRO ANDRADE EDIN DE JESUS CAICEDO ORTIZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SAHARA DE VILLA MARY 133111 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS ELECTRA DE VILLA MARY CARLOS FERNANDEZ BALCAZAR CRIADERO VILLA HERMINIA EVER CORDOBA PEÑA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 OBSECION DE NARANJALITO 196014 3 H MANCHITO DE NARANJALITO COLOMBIANA DE NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA GERMAN GARZON > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MILAGROSA DE LA MILAGROSA (AVID*071*831*052) 262637 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS MILAGROSA DEL PILON CRIADERO LA MILAGROSA ERMIN ANDRES PEREZ ANDRADE LEINER QUINTERO RIVERA > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SALOME DEL PORTAL EQUINO 239455 3 H MARCO POLO ORQUIDEA DEL PORTAL EQUINO MARCO EVELIO MURCIA PABLO ANDRES VALENCIA PERALTA REINALDO HERNANDEZ RINCON > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 QUINCEAÑERA 209162 3 H CONDE DEL VIENTO RELIQUIA DIEGO RAMIREZ CORREA POTE SEGUROS LTDA FRANCISCO JAVIER DIAZ BARRIOS > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 HOJA DE VILLA MARIA 300132 3 H FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA GUILMAR BONILLA CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EXTRAORDINARIA DE YERBABUENA 259754 3 H ONIX (FC) BAGATELA DE YERBABUENA OSWALDO ANIBAL KAMEL RUIZ CARLOS RIOS MEDINA FRAYMAN  ESCOBAR TRUJILLO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 LUNA LLENA DE CERRO NEIVA 321478 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA BELEN RAMIREZ VARGAS DIEGO MIGUEL MONTENEGRO ANDRADE EDIN DE JESUS CAICEDO ORTIZ GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MILAGROSA DE LA MILAGROSA (AVID*071*831*052) 262637 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS MILAGROSA DEL PILON CRIADERO LA MILAGROSA ERMIN ANDRES PEREZ ANDRADE LEINER QUINTERO RIVERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 KENYA DE VILLA MILU 151209 3 H APOLO DE LA LEYENDA MISTICA YENNY MILADIS LOSADA CARDENAS POTE SEGUROS LTDA FRANCISCO JAVIER DIAZ BARRIOS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 OBSECION DE NARANJALITO 196014 3 H MANCHITO DE NARANJALITO COLOMBIANA DE NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA GERMAN GARZON GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 IMPETUOSO DE J.S. 133136 4 M PETITE DANCEUR DE LA FLORIDA CORTESANA DE J.S CRIADERO J.S. HAROL EDISON LOSADA CALDERON LUIS FRANCISCO ARGOTE CERON 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ADIVINO DE VILLA PAULINA 133070 4 M ACERTIJO DE J.S. (FC) DULCE ORACION DE VILLA PAULINA CRIADERO VILLA PAULINA AGUSTIN GONZALEZ CHAUX JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ILUMINADO DE LA QUINTA REAL 345264 4 M JORDAN DE JN ILUMINADA DE VENECIA CRIADERO LA QUINTA REAL CARLOS RAMIREZ GOMEZ DANIEL FELIPE CRUZ ORDOÑEZ 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SEMENTAL II DE HOJAS VERDES 281366 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) PRINCESA DE HOJAS VERDES RUBEN ESTRADA BOTERO RUBEN ESTRADA BOTERO DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 AGRESIVO DEL JUNCAL 225358 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) BOHEMIA DEL JUNCAL (OF013) CARLOS ARTURO TRUJILLO HOYOS YESID GASCA DURAN MARINO  OTALORA CUBIDES > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SELLO NEGRO DE LAS PALMAS 197040 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) VERANERA DE LAS PALMAS CRIADERO LAS PALMAS MIGUEL ANGEL PEREZ ROJAS CORNELIO VALDERRAMA TOLEDO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DULCE PLEBEYO DE LA CABAÑITA 303100 4 M DULCE MELAO ILUSION DE LA CABAÑITA JUAN MIGUEL MARQUEZ FERNANDO CAMPO ABADIA JAIME CUELLAR MUÑOZ > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DON PANELO DE CHAPALA 132974 4 M ARABE PONDEROSA ENVIDIA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE JANER ROJAS GOMEZ DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MONARCA DE LA GLORIA 196833 4 M No Reportado No Reportado ARMANDO GARCIA CARDOZO ARMANDO GARCIA CARDOZO JUAN CARLOS SANCHEZ NARVAEZ CAS MJ 7 0 7 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ASOMBRO DEL PORTAL II 235472 4 M MELCHOR DEL PORTAL SEDUCTORA DEL PORTAL GILBERTO FORERO CALDERON / FERNANDO FORERO QUIJANO CRIADERO LA TERE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO CAS 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 AGRESIVO DEL JUNCAL 225358 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) BOHEMIA DEL JUNCAL (OF013) CARLOS ARTURO TRUJILLO HOYOS YESID GASCA DURAN MARINO  OTALORA CUBIDES GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SELLO NEGRO DE LAS PALMAS 197040 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) VERANERA DE LAS PALMAS CRIADERO LAS PALMAS MIGUEL ANGEL PEREZ ROJAS CORNELIO VALDERRAMA TOLEDO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 BAMBINA DE LISVIA 330827 4 H MAJESTUOSO DE LISVIA ELECTRA DE LISVIA CRIADERO LISVIA HELVER BONELO LIEVANO JORGE LUIS ANDRADE TORRES 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PLEGARIA DE SAN SEBASTIAN DE LA SIERRA 259505 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PALESTINA DE LA SIERRA MAURICIO TALERO GUTIERREZ CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 MISTELA DE VILLA TERESA 197150 4 H SUCESOR DE VILLA TERESA PALOMINA DE VILLA TERESA JAVIER HERNAN RINCON JAVIER HERNAN RINCON JOSE ALEJANDRO CARDOSO HOYOS 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 SEÑORITA HUILA DE SANTA CRUZ 321218 4 H COÑAC DE LA VIRGINIA MAREA DE SANTA CRUZ CRIADERO SANTA CRUZ DIEGO ALFREDO NAVAS PEREIRA CORNELIO VALDERRAMA TOLEDO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PAULA ANDREA 133146 4 H PATRIMONIO DEL 8 SAMANTA MICHEL  ODARBA DELGADO HERNAN CAMILO NUÑEZ LUIS FRANCISCO ARGOTE CERON 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PONDEROSA GALANA DE CHAPALA 257267 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EVIDENCIA DE LA LUISA 271555 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. EMPERATRIZ DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CAMILO OSPINA MARTINEZ FRAYMAN  ESCOBAR TRUJILLO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DULCE ODISEA DE SANTA ROSA AVID*108*369*872 246735 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ENEIDA DE SANTA ROSA ARNULFO POZO JAVIER HERNAN RINCON WILMER CRUZ CHAVEZ > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 ORGULLOSA DE HONDAMA 300679 4 H PRINCIPE DE TOLEDITO ESTRELLA DE HONDAMA CRIADERO HONDAMA EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 DUQUEZA DEL TEQUENDAMA 255448 4 H GAUDÍ DE MONTESA CAPRICHOSA DEL TEQUENDAMA CRIADERO TEQUENDAMA JOSE GREGORIO HURTADO CAGUAO IVAN LONDOÑO OSORIO > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 FLOR DE LA CANELA DE SANTA ROSA-DULCE ODISEA DE SANTA ROSA AVID*108*369*872-PROTEGIDA DE LA MOYE197199-246735-2468104 H SUCESOR DE VILLA TERESA-DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)-MARCHANTE DE LA LUISA T.E.DULCE ODISEA DE SANTA ROSA AVID*108*369*872-ENEIDA DE SANTA ROSA-RUBI DE LA MOYEARNULFO POZO-ARNULFO POZO-GUSTAVO MOLINA ORTIZ JAVIER HERNAN RINCON LUIS RINCON-WILMER CRUZ-JOSE ALEJANDRO CARDOSO HOYOSMJLYPARACRIAMJ 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PONDEROSA GALANA DE CHAPALA 257267 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GC GC 10 10 10 2
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EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 EVIDENCIA DE LA LUISA 271555 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. EMPERATRIZ DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CAMILO OSPINA MARTINEZ FRAYMAN  ESCOBAR TRUJILLO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 PLEGARIA DE SAN SEBASTIAN DE LA SIERRA 259505 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PALESTINA DE LA SIERRA MAURICIO TALERO GUTIERREZ CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE JAIME ENRIQUE PASCUAS CRUZ ASNAL>60 1 5 0 5 2

EXPOSICION EQUINA LA PLATA 28/07/2018 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ ASNAL-GC GC 10 0 10 2
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